
Uchwała Nr XIV/75/08
Rady Gminy Jasionówka

24 czerwca 2008 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 798, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 
r. nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala sie co następuje:

§ 1.
Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 17 231 zł, w tym:

1) dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 § 0690 – 12600 zł;
2) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 

2460 – 4631zł.
§ 2.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:
1) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 146 000 zł;
2) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 263 231 zł;

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
§ 3.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 oraz zadania 
inwestycyjne w 2008 r zgodnie z  w załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

§ 4.
Przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4.

§ 6.
Plan po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 6 745 715 zł;
2) 2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 7 526 682 zł;
3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 780 967  zł, który zostanie pokryty:

a) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie – 455 
746 zł,
b)nadwyżka budżetowa z 2007 r w kwocie – 105 221 zł,
c) wolne środki – 220.000 zł.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 

Jadwiga Fronckiel



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/75/08

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 24 czerwca 2008 r.

ZMIANY  W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

dz rozdz § Zmniejszenia Zwiększenia Aktualne kwoty  po zmianach  

Dz Rozd. §
010 01010 4480 40000 486634 350000 10000

600 60016 4270 2000 416410 316410 281410

6050 2000 19000

710 71004 4300 70000 30000 30000 30000

750 25000 22600 1018000 914800

75023 4170 12600 27600

4210 10000 59000

75075 4300 25000 10000 9000

754 9631

75412 4210 4631 93595 87595 11631

75421 6060 5000 5000 5000

758 75818 4810 5000 55000 55000 55000

801 204000 2831460

80101 6060 200000 1435800 205000

80195 4300 4000 2631460 36550 4000

852 85295 4300 4000 1533400 62800 16800

921 92109 2480 25000 332000 260000 147500

146000 263231



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/75/08

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 24 czerwca 2008 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2008 – 2010

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania in-

westycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki
rok 

budżetowy 
2008 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

2009 r. 2010 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 

progr
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010 6050 Modernizacja systemu zaopat- 
rzenia w wodę na terenie gminy 2300000 21000 21000     2279000 Gmina Jasionów-

ka

2 010 01095 6050 Ośrodek rekreacyjny nad z2-
wem 1000000 50000 50000    950000   

3 600 60016 6050

Integracja dróg i ulic gminnych z 
siecią dróg  krajowych, 
wojewódzkich i powiatowych na 
terenie gminy Jasionówka

      3818334* 19000 19000    1960954 1818597 Gmina Jasionów-
ka

4 801 80101 6050 Budowa zespołu  boisk 3170000 70000 70000    3100000  Gmina Jasionów-
ka

6 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku WDK 
w Kalinówce Królewskiej i remont 550000 82500 82500    467500   

7 921 92109 6050 Remont GOK 200000 30000 30000    170000   

Ogółem 11038334 272500 272500 0 0  6648454 4097597 x
* w 2007 roku poniesiono wydatki w kwocie 19783 zł
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



Załącznik Nr 2 a
do Uchwały Nr XIV/75/08

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 24 czerwca 2008 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2008 R.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i pożycz-

ki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub koor-

dynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Wodociąg Jasionówka

319000 319000 163254 155746
  Gmina Jasionówka

2. 010 01010 6050 Modernizacja systemu zaopatrzenia 
w wodę na terenie gminy Jasionówka 2300000 21000 21000    Gmina Jasionówka

3 010 01095 6050 Ośrodek rekreacyjno Kulturalny nad 
zalewem 1000000 50000 50000  

  Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050

Integracja dróg i ulic gminnych z 
siecią dróg krajowych, wojewódzkich i 
powiatowych na terenie gminy 
Jasionówka

3818334 19000 19000    Gmina Jasionówka

5 801 80101 6050 Budowa zespołu boisk 3170000 70000 70000    Gmina Jasionówka

6 801 80101 6060 Zakup autokaru szkolnego 400000 200000 100000 100000    200000*  Gmina Jasionówka

7 801 80103 6050 Termomodernizacja budynku s2-
kola 400000 400000 60000     340000* Gmina Jasionówka



8 900 90015 6050 Modernizacja  oświetlenia ulicznego 335000 335000 135000 200000   Gmina Jasionówka

9 900 90095 6050 Rekultywacja wysypiska śmieci 10000 10000 10000    Gmina Jasionówka

10 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku WDK w 
Kalinówce Królewskiej i remont 550000 82500 82500    Gmina Jasionówka

11 921 92109 6050 Remont GOK 200000 30000 30000    Gmina Jasionówka

Ogółem 12502334 1536500 740754 455746   200000*   340000* x
* Kwoty prognozowane 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIV/75/08

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 24 czerwca 2008 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETOWE W 2008 R.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2008 r
1 2 3 4

Przychody ogółem: 894967
1. Kredyty § 952 569746
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 105221
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 220000

Rozchody ogółem: 114000
1. Spłaty kredytów § 992 114000
2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIV/75/08

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 24 czerwca 2008 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 
1. Wyrokiem sadu – sygn akt IC 889/06 przyznano zwrot kosztów zastępstwa 

procesowego 7200 zł i odwoławczego - 5400 zł, jako wynagrodzenie dla radcy 
prawnego.

2. Pismem Nr PT-311/2/2/08 OSP w Jasionówce przyznano środki w ramach 
przynależności do Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego w kwocie 4631 zł z 
przeznaczeniem na zakup materiałów.

3. Zwiększono wydatki budżetowe o kwotę 263 231 zł w tym:
1) środki w kwocie  100 000 zł – kredyt. na zakup autokaru szkolnego;



2) 17 231 zł - zwiększono  wydatki zgodnie z  przyznanymi środkami w p-kcie 1 i 2;
3) dokonano przesunięć w kwocie 146 000 zł na inne zadania, w tym:

- 2 000 zł na remont dróg gminnych,
- 10 000 zł na zakup materiałów do remontu pomieszczeń biurowych,
- 5 000 na dofinansowanie do zakupu agregatu prądotwórczego (zarządzanie 
kryzysowe),
- 100 000 zł na dofinansowanie zakupu autokaru szkolnego,
- 25 000 zł na zwiększenie dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury na organizację 
“Dni Jasionówki” i “Parady na dworze Branickich”,
- kwota 4 000 zł  na dofinansowanie kosztów przyuczenia do zawodu 
młodocianych mylnie była zaplanowana w dziale Pomoc społeczna zamiast 
Oświata i wychowanie.

4. Zmiany w załącznikach inwestycyjnych są uaktualnione do planowanych zadań i 
składanych  wniosków o dofinansowanie na rok 2009 i lata następne. W załączniku nr 
2a nie ujęto zakupów inwestycyjnych w wysokości 5000 zł w urzędzie gminy na 
zakup komputerów, w szkole podstawowej na zakup kopiarki i w zarządzaniu 
kryzysowym na zakup agregatu prądotwórczego.

5. W załączniku “Przychody i rozchody budżetu w 2008 r”:
- wzrosły przychody z tytułu zaciągniętych kredytów o 100 000 zł,
- pozostałe przychody rozpisano na wolne środki w kwocie 220 000 zł i nadwyżkę 
z lat ubiegłych w kwocie 105 221 zł.


